QUINTA-feIrA, 09 de OUTUBrO de 200816
Diário OficialExecutivo  3

da  Comissão Especial de Licitação na modalidade Tomada
de Preço nº.002/2008, todos lotados neste órgão, sob a
Presidência do primeiro.
REGISTRE-SE DÊ SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
eUNICIANA PeLOSO dA SILVA
Presidente da FUNCAP

ReSUmO de PORTARIAS de SUPRImeNTO de FUNdOS
PORTARIA Nº 1140/2008-dAF, de 29/09/2008

SERVIDOR: Jane Garete Saraiva Bezerra
UDID: 680201, FONTE: 0101, DESPESA/VALOR: 339033-R$
390,00

PORTARIA Nº 1142/2008-dAF, de 30/09/2008
SERVIDOR: Angelina Falcão Valente
UDID: 680201, FONTE: 0101, DESPESA/VALOR: 339033-R$
300,00

PORTARIA Nº 1144/2008-dAF, de 29/09/2008
SERVIDOR: Pámela Costa da Silva
UDID: 680201, FONTE: 0101, DESPESA/VALOR: 339033-R$
200,00
OBS: Convênio 050/2006 – Proteção Solidária II
RESUMO DE PORTARIAS DE DIÁRIAS

PORTARIA N° 1135/2008-dAF, de 29/09/2008
SERVIDOR(ES): Izaac de Carvalho Chagas
DATA DA VIAGEM: 02/10/2008
LOCAL: Vigia/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)
SERVIDOR(ES): Izaac de Carvalho Chagas
DATA DA VIAGEM: 02/10/2008
LOCAL: Vigia/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)

PORTARIA N° 1136/2008-dAF, de 30/09/2008
SERVIDOR(ES): Silvia Cristina da Cunha Assunção, Márcio Alves
dos Santos, Reginaldo Benedito Santos Pinheiro
DATA DA VIAGEM: 15/10/2008
LOCAL: Acará/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)
SERVIDOR(ES): Silvia Cristina da Cunha Assunção, Márcio Alves
dos Santos, Reginaldo Benedito Santos Pinheiro
DATA DA VIAGEM: 15/10/2008
LOCAL: Acará/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)

PORTARIA N° 1137/2008-dAF, de 26/09/2008
SERVIDOR(ES): Eronildes de Fátima Pires Costa, Jackson
Amoras Alves, Augusto Hociberto Corrêa Siqueira
DATA DA VIAGEM: 06/07/2008
LOCAL: Santa Izabel do Pará/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)
PORTARIA N° 1138/2008-DAF, de 30/09/2008
SERVIDOR(ES): Wanda Maria Barbosa Villacorta, Jonh Fabrízio
Souza de Moura
DATA DA VIAGEM: 15/10/2008
LOCAL: Mocajuba/PA
DIÁRIA(S): 1/2 (meia)

PORTARIA N° 1139/2008-dAF, de 29/09/2008
SERVIDOR(ES): Silvia Maria Gama Fonseca, Jane Garete
Saraiva Bezerra
DATA DA VIAGEM: 13 a 16/10/2008
LOCAL: Altamira/PA
DIÁRIA(S): 3 e 1/2 (três e meia)
PORTARIA N° 1141/2008-DAF, de 30/09/2008
SERVIDOR(ES): Angelina Falcão Valente, Iracy Gomes de Paula
Mello
DATA DA VIAGEM: 13 a 16/10/2008
LOCAL: Itaituba/PA
DIÁRIA(S): 3 e 1/2 (três e meia)

PORTARIA N° 1143/2008-dAF, de 29/09/2008
SERVIDOR(ES): Silvia Maria Gama Fonseca, Pámela Costa da
Silva
DATA DA VIAGEM: 20 a 22/10/2008
LOCAL: Mãe do Rio/PA
DIÁRIA(S): 2 e 1/2 (duas e meia)
OBS: Convênio 050/2006 – Proteção Solidária II

eXTRATO de CONTRATO TemPORÁRIO
01-eXTRATO de CONTRATO de SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº  164
PARTES: FUNCAP E ALINNE CRISTINA OLIVEIRA DE FARIAS
CARGO: PSICOLOGA
LOTAÇÃO: CSEBA
DATA DA ADMISSÃO: 06/10/2008
VIGÊNCIA :06/10/2008 a 05/04/2009

02-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 165

PARTES: FUNCAP E MARIA LUIZA DA SILVA AVILA
CARGO: ADVOGADA
LOTAÇÃO: DAS
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

03-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 128

PARTES: FUNCAP E ADAILSON DOS SANTOS SILVA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

04-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 129

PARTES: FUNCAP E ADRIANO CARDOSO DOS SANTOS
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

05-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 132

PARTES: FUNCAP E ALBERTO DA COSTA FURTADO
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

06-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 133

PARTES: FUNCAP E ANGELO DA CONCEIÇAO MELO
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

07-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 131

PARTES: FUNCAP E ANTONIO DOS SANTOS AMARAL
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

08-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 130

PARTES: FUNCAP E AUGUSTO CEZAR PINTO QUEIROZ
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

09-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 134

PARTES: FUNCAP E BARRY WHITE RODRIGUES DE SOUZA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

10-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 139

PARTES: FUNCAP E CHARLES GOMES DA SILVA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

11-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 135

PARTES: FUNCAP E CLAUDIO JOSE DA SILVA MAGALHAES
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009
ORDENADOR RESPONSÁVEL:EUNICIANA PELOSO DA SILVA –
PRESIDENTE

12-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 137

PARTES: FUNCAP E CLAUDIONOR LIMA DA SILVA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

13-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 136

PARTES: FUNCAP E CLEBER FRANCISCO QUARESMA DE SOUZA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

14-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 138

PARTES: FUNCAP E CLEYSON QUEIROZ DIAS
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

15-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 140

PARTES: FUNCAP E DENILSON SILVIO PONCIANO DA COSTA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

16-eXTRATO de CONTRATO de
 SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 141

PARTES: FUNCAP E DIOGO CESAR BRAGA DA SILVA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

17-eXTRATO de CONTRATO de
 SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 142

PARTES: FUNCAP E DOUGLAS DOS SANTOS NEGRAO JUNIOR
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

18-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 143

PARTES: FUNCAP E EDSON FEIO GOMES
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

19-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 144

PARTES: FUNCAP E ERBIO ELI DE SOUSA BARBOSA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

20-eXTRATO de CONTRATO de
 SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 145

PARTES: FUNCAP E GERSON SANCHES JUNIOR
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

21-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 146

PARTES: FUNCAP E GILVAN RABELO SILVA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

22-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 147

PARTES: FUNCAP E HAMILTON NASCIMENTO DE SOUZA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

23-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 148

PARTES: FUNCAP E JACIVALDO MOTA CORREA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

24-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 149

PARTES: FUNCAP E JOSE ALEXANDRE DA SILVA GATTI
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

25-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 150

PARTES: FUNCAP E LAURO ANTONIO PEREIRA DE BARROS
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

26-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 162

PARTES: FUNCAP E LUIZ EDUARDO CARMO DO NASCIMENTO
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

27-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 163

PARTES: FUNCAP E MAX DA PAIXAO FERREIRA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

28-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 151

PARTES: FUNCAP E MAX GONÇALVES TEIXEIRA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

29-eXTRATO de CONTRATO de
SeRVIdOR TemPORÁRIO Nº 152

PARTES: FUNCAP E MAX WANDER CAMPELO DE OLIVEIRA
CARGO: MONITOR
LOTAÇÃO: CIAB
DATA DA ADMISSÃO: 01/10/2008
VIGÊNCIA :01/10/2008 a 31/03/2009

CONtINuA NO CAdeRNO 4